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g\ HILL'S SP CANINE Puppy Small Mini Chicken
= 3kg

]

3

; Cena 92,00 zt
Dostepnos¢ Niedostepny - pytaj obstugi
Czas wysyiki 24 godziny
Numer katalogowy 606015
Kod producenta 604345
Kod EAN 052742281803
Producent HILL'S

Opis produktu

Hill's SP Science Plan Puppy Mini Chicken 3kg

Hill's Science Plan Puppy Mini Chicken to karma przygotowana specjalnie dla szczenieta ras matych (o masie ciata w wieku dorostym do
10kg) - od odsadzenia do ukonczenia 1 roku zycia.
Moze by¢ podawana réwniez sukom w cigzy i podczas laktacji aby w petni zaspokoi¢ zwiekszone zapotrzebowanie dietetyczne.

Zalecenia i informacje dodatkowe:

* W drugiej potowie laktacji szczenieta moga by¢ odsadzane i przechodzi¢ na taka sama karme Science Plan Puppy, jakg otrzymuje
suka, co znacznie utatwia przeprowadzenie odsadzenia.
¢ Podawanie wszystkich karm Science Plan Puppy Healthy Development sukom w cigzy i laktacji dostarcza szczenietom znacznych
ilosci DHA jeszcze przed odsadzeniem.

e Karma Science Plan Puppy Healthy Development Mini Chicken zostata wzbogacona w wysoki poziom DHA (kwasu
dokozaheksaenowego), ktéry jest podstawowym sktadnikiem strukturalnym mézgu, wystepujacym naturalnie w mleku matki. Jezeli
karma Science Plan Puppy Healthy Development Large Breed jest podawana szczenietom po odsadzeniu, otrzymujg one dodatkowe

iloSci DHA przez okres, w ktérym tworzg sie i rozwijajg mdzg i oczy.

WEASCIWOSCI NAJWAZNIEJSZE KORZYSCI
Kwas ttuszczowy omega-3 DHA (kwas Podwyzszony Wspomaga optymalny rozwdj siatkéwki,
dokozaheksaenowy) Z naturalnego zrédta Cco poprawia widzenie.

Wspomaga optymalny rozwéj mdzgu, co
utatwia szkolenie szczeniat.

Gestosc energetyczna Podwyzszona Spetnia zapotrzebowanie energetyczne
Strawnos¢ Wysoka bez koniecznosci podawania obfitych
positkéw.
Biatko Podwyzszone i wysokiej jakosci Wspomaga prawidtowy wzrost i silne
miesnie.
Sktadniki mineralne, w tym wapn Podwyzszone, ale kontrolowane Optymalnie zbilansowane dla

prawidtowego wzrostu i rozwoju
Wspomaga mocne zeby i kosci.

Naturalne wtékno Dodane Zapewnia oddawanie katu o wiasciwej
konsystencji.
Niezbedne kwasy ttuszczowe Podwyzszone Wspomagaja zdrowie skéry i siersci.
Wielkos¢ krokietéw Mini Odpowiednia wielko$¢ dla wieku i rasy
psa.
Smakowitos¢ Wysoka Utatwia pobieranie karmy przez zwierzeta
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Postacie karmy

Formuta przeciwutleniaczy

Jedna puszkowa, dwie karmy suche

Dodana

Sktad:

Wiekszy wybér utatwia dobér karmy dla
kazdego szczeniecia
Neutralizuje wolne rodniki i pomaga
utrzymad zdrowie uktadu
immunologicznego.

Kurczak: (minimum kurczaka 34%, Kurczak i indyk tgcznie 50%): Sruta kukurydziana, maczka z kurczaka i indyka, ttuszcz zwierzecy, podroby
drobiowe, suszone wyttoki buraczane, kukurydziana maczka glutenowa, olej rybi, chlorek potasu, fosforan dwusodowy, sdl, L-tryptofan, tauryna,
witaminy i pierwiastki $ladowe. Naturalnie konserwowane mieszaning tokoferoli, kwasu cytrynowego i wyciggu z rozmarynu.

Biatko
Ttuszcz
Weglowodany (NFE)
Wiékno (surowe)
Wilgotnos¢
Wapnh
Fosfor
Séd
Potas
Magnez
Kwasy ttuszczowe omega-3
Kwasy ttuszczowe omega-6
Tauryna
Witamina A
Witamina D
Witamina E
Witamina C
Beta-karoten

SKLADNIKI ANALITYCZNE

Karma gotowa

26,8 %
18,1 %
38,5 %
1,7 %
8,0 %
1,20 %
1,10 %
0,46 %
0,74 %
0,10 %
1,03 %
3,04 %

1 028 mg/kg
9561 j.m./kg
772 j.m./kg
600 mg/kg
70 mg/kg
1,5 mg/kg

ENERGIA METABOLICZNA
383 kcal/100g = 1601 kj/100g

Docelowe pH moczu 6,8 - 7,2

na 100 kcal EM
7,09
4,79
10,19
0,49
2,19
313 mg
287 mg
120 mg
193 mg
26 mg
269 mg
794 mg
27 mg
250 j.m.
20 j.m.
16 mg
1,83 mg
0,04 mg
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